
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 108/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie 

z dnia 12 października 2022 roku 

 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielanie 

dotacji celowej ze środków budżetu Gminy i Miasta Witkowo na dofinansowanie kosztów 

wymiany systemów ogrzewania na proekologiczne urządzenia grzewcze oraz kosztów 

wyposażenia budynku lub nieruchomości w urządzenia wykorzystujące odnawialne źródła 

energii, a także określenia Regulaminu Pracy Komisji 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z Uchwałą Nr II/13/2018 z dnia 12 

grudnia 2018 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy i Miasta Witkowo na dofinansowanie kosztów wymiany systemów ogrzewania na 

proekologiczne urządzenia grzewcze oraz kosztów wyposażenia budynku lub nieruchomości 

w urządzenia wykorzystujące odnawialne źródła energii (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 17 grudnia 2018 

r. poz. 10166 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.   

W Zarządzeniu Nr 10/2019 Burmistrza Gminy i Miasta w Witkowie z dnia 17 stycznia 2019 roku w 

sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielanie dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy i Miasta Witkowo na dofinansowanie kosztów wymiany systemów ogrzewania 

na proekologiczne urządzenia grzewcze oraz kosztów wyposażenia budynku lub 

nieruchomości w urządzenia wykorzystujące odnawialne źródła energii, a także określenia 

Regulaminu Pracy Komisji, ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Powołuję Komisję opiniującą wnioski o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy i Miasta Witkowo na dofinansowanie kosztów wymiany systemów ogrzewania na 

proekologiczne urządzenia grzewcze oraz kosztów wyposażenia budynku lub nieruchomości 

w urządzenia wykorzystujące odnawialne źródła energii oraz rozliczenie udzielonej dotacji, 

zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1. Pan Marian Walczak – Przewodniczący Komisji 

2. Pan Marek Biadasz – Członek Komisji 

3. Pani Magdalena Matysiak – Członek Komisji.” 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 


